quarum duarum posteriorum productum per primam diuisum praebet

$$AA = (FH - EI)^2 \quad \text{hincque} \quad A = \pm(FH - EI)$$

quia autem singulos numeros tam negatiue quam positivae capere licet, ambiguitas signi nullam variationem inferre est censenda, vnde sumto superiori habebimus:

$$A = FH - EI; B = DI - FG; C = EG - DH.$$

Cum autem ex rei natura columnas verticales inter se permutare liceat, hinc per analogiam concludimus fore

$$D = BI - CH; E = CG - AI; F = AH - BG;$$

$$G = CE - BF; H = AF - CD; I = BD - AE.$$

VII. En ergo nouem nouas determinationes, quae in sex conditionibus praescriptis necessario inuoluuntur, et quas insuper ad 12 conditiones initio propositas adiicere potuissemus. Verum hae ipsae nouem determinationes, quas sequenti modo indicabo:

$$13^\circ. \quad A = FH - EI$$

$$14^\circ. \quad B = DI - FG$$

$$15^\circ. \quad C = EG - DH$$

$$16^\circ. \quad D = BI - CH$$

$$17^\circ. \quad E = CG - AI$$

$$18^\circ. \quad F = AH - BG$$

$$19^\circ. \quad G = CE - BF$$

$$20^\circ. \quad H = AF - CD$$

$$21^\circ. \quad I = BD - AE$$

facile ad conditiones sex posteriores initio propositas deducunt. Nam formulae  $13^\circ$  per D,  $14^\circ$  per E et  $15^\circ$  per F multiplicatae et in vnam summam collectae dant:

$$AD + BE + CF = + DFH + DEI + EFG - DEI - EFG - DFH = 0,$$

quae est ipsa conditio  $10^\circ$  initio proposita, similique modo  $13^\circ$ .  $G + 14^\circ$ .  $H + 15^\circ$ . I dabit conditionem  $11^\circ$  et  $16^\circ$ .  $G + 17^\circ$ .  $H + 18^\circ$ . I conditionem  $12^\circ$  ita vt sit:

$$10^\circ. \quad AD + BE + CF = 0$$

$$11^\circ. \quad AG + BH + CI = 0$$

$$12^\circ. \quad DG + EH + FI = 0.$$

VIII. Denique si in formula no. 13° valores literarum E et F ex formulis 17° et 18° substituantur, emergit haec aequatio:

$$A = AHH - BGH - CGI + AII = A(HH + II) - G(BH + CI)$$

at ex aequatione 11° est  $BH + CI = -AG$ , vnde colligitur:  $A = A(GG + HH + II)$ , ideoque vel  $A = 0$  vel  $GG + HH + II = 1$ . Cum autem simili modo ex formulis 14°, 15°, 16°, 17°, et 18° eliciantur aequationes:

$$B = B(GG + HH + II); C = C(GG + HH + II); D = D(GG + HH + II);$$

$E = E(GG + HH + II)$  et  $F = F(GG + HH + II)$  neque litterae A, B, C, D, E, F omnes simul euanescant, necesse est sit  $GG + HH + II = 1$  quae est conditio 9° hocque modo ostenditur esse:

$$7°. \quad AA + BB + CC = 1;$$

$$8°. \quad DD + EE + FF = 1;$$

$$9°. \quad GG + HH + II = 1$$

quae est demonstratio completa theorematis propositi.

Solutio Problematis initio propositi.